证券代码: 873133

证券简称: 高新公用 主办券商: 海通证券

济宁高新公用事业发展股份有限公司 关于公司接受国有股权无偿划转暨新增控股子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

一、国有股权无偿划转情况概述

济宁高新公用事业发展股份有限公司(以下简称"公司")近日收到济宁高 新控股集团有限公司(以下简称"高新控股")通知,根据《济宁高新控股集团 有限公司2022年第二十六次党委会议纪要》精神,将济宁高新公用集团有限公 司持有的山东重鑫节能技术有限公司(以下简称"重鑫节能")51%股权无偿划转 至公司。重鑫节能成立于 2022 年 5 月 20 日, 注册资本 1000 万元, 其中济宁高 新公用集团有限公司占股 51%, 北京亿玮坤节能科技有限公司占股 49%, 且股东 双方均未实缴注册资本。

二、进展情况

2022 年 8 月 17 日, 济宁高新控股集团有限公司印发《济宁高新控股集团有 限公司 2022 年第二十六次党委会会议纪要》,同意济宁高新公用集团有限公司将 其持有重鑫节能 51%的股权无偿划转至公司。现公司已配合完成国有股权无偿划 转并进行工商登记,公司拟于近期向重鑫节能按比例实缴出资 510 万元。

本次公司接受国有股权无偿划转新增控股子公司将进一步扩大公司的业务 范围,有利于提升公司整体竞争力,从公司长期发展来看,预计对公司的未来财 务状况和经营成果将产生积极影响。

三、备查文件目录

《济宁高新控股集团有限公司 2022 年第二十六次党委会会议纪要》

济宁高新公用事业发展股份有限公司

董事会

2022年8月30日